КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18

РЕШЕНИЕ

18 августа 2021 г.                                                                                         № 18/77

г. Красноуфимск

Об утверждении текста информационного плаката

о зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области

по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18

Руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 44, пунктами 3 и 4 статьи 77

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 25 июня 2021 г. № 19/108

«Об объеме сведений для информирования избирателей о кандидатах,

списках кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области», Красноуфимская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18  р е ш и л а:

1. Утвердить текст информационного плаката о

зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18  19 сентября 2021 года (прилагается).

2

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии  Н.В. Протасевич.

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

избирательной комиссии

Т.В. Широкова